u'OcY-Y-Y-Y

••000

PNEIAITURA MUNICIPAL OH

Md
• •

dmmemo•TAN
UM NOVO CAMINHO, UMA Nova mosTónim

64.3629-1275
Helde Outs, Qc03, La&

Sato Vora Cats - CEP 75.910000

PORTARIA N° 017/2020

N' 	ork;,'N-.-,Q  / 44020
Registre& ro LIWO d Art;UNO Próprio e
Publicack x, placgr da Prefeitura

Etc.   (.3  j  /c j

IANANIHN•

"Dispõe acerca de medidas de
prevenção e contenção no  ambit()  da
Procuradoria Municipal de
Montividiu/GO e  del  outras
providências".

CTIRADT4RA-GERAL DO MUNICÍPIO DE

MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas,

Considerando a importância das ações preventivas e de

contenção do novo coronavirus, a exemplo de evitar contato fisico com outras

pessoas, bem como aglomerações  etc.

RESOLVE:

Art.  10  - Determinar que a servidora  Michelle Pfeiffer

Damásio Almeida realize as atribuições de seu cargo em sua residência,

por meio do sistema  "One Drive",  diretamente conectado a esta

Procuradoria, tendo em vista que a mesma pertence ao grupo de risco,

ficando dispensada de registrar o ponto presencialmente.

Art.  20  - Compete a Procuradora-Geral de Montividiu/GO

dirimir as dúvidas suscitadas na aplicação desta Portaria.

Art.  30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU,

ESTADO DE GOIÁS, aos 13 (treze) dias do mês de outubro de 2020.

I  arnkt;i3rAk

VANESSA VIEI UNES MARIANO
Procuradora-Geral do Município de Montividiu/GO

OAB/GO 50.637 Decreto 238/2018

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1